CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

DECRETO-LEGISLATIVONº 582, DE 13 DE NOVEMBRODE 2024.

Confere o título de cidadão Benemérito a Alexandre Augusto Galganti.

Autor: VereadorAlan Leal.

O PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto-

Legislativo:

Art. 1º - Fica conferido o título de Cidadão Benemérito a Alexandre Augusto

Galgani.

Art. 2º - O título de que trata o artigo anterior será entregue ao homenageado em

sessão solene da Câmara Municipal de Sumaré.

Art. 3º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua publicação.

Câmara Municipal de Sumaré, 13 de novembro2024.    Gestor de Planejz
TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br